
UCHWAŁA NR XII/122/19
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/54/19 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 21 marca 2019 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Frombork do Stowarzyszenia Uzdrowisk Warmii i Mazur.

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały Nr VI/54/19 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 21 marca 2019 r.                     
w sprawie przystąpienia Gminy Frombork do Stowarzyszenia Uzdrowisk Warmii i Mazur dotychczasowy zapis 
zastępuje się nowym w brzmieniu: ”Na przedstawiciela do reprezentowania Gminy Frombork 
w Stowarzyszeniu Uzdrowisk Warmii i Mazur wyznacza się Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Frombork.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk




